Письмо филиала ОАО «ИЭСК» «Восточные электрические сети» 
от 12.03.2018г. № 867 «О технологическом присоединении».

Цель использования земельного участка: для индивидуального 
жилищного строительства.

Срок действия договора аренды: 20 лет.
Начальный размер годовой арендной платы: 1264 (одна тысяча 

двести шестьдесят четыре) рубля 35 копеек.
Шаг аукциона: 3 % от начального размера годовой арендной пла-

ты в сумме 37 (тридцать семь) рублей 93 копейки.
Размер задатка: 20 % от начального размера годовой арендной 

платы в сумме 252 (двести пятьдесят два) рубля 87 копеек.

Лот № 2.
Характеристика земельного участка: земельный участок из зе-

мель населенных пунктов площадью 667 кв.м., кадастровый номер 
38:13:000000:221, адрес (описание местоположения): Иркутская об-
ласть, Ольхонский район, с. Еланцы, ул.

[...]

подключение:

Письмо филиала «Усть-Ордынские электрические сети» от 
11.04.2018г. № 213/УОЭС.

Цель использования земельного участка: для индивидуального 
жилищного строительства.

Срок действия договора аренды: 20 лет.
Начальный размер годовой арендной платы: 1133 (одна тысяча 

сто тридцать три) рубля 57 копеек.
Шаг аукциона: 3 % от начального размера годовой арендной пла-

ты в сумме 34 (тридцать четыре) рубля 01 копейка.
Размер задатка: 20 % от начального размера годовой арендной 

платы в сумме 226 (двести двадцать шесть) рублей 71 копейка.

Лот № 3.
Характеристика земельного участка: земельный участок из зе-

мель населенных пунктов площадью 1257 кв.м., кадастровый номер 
38:13:000016:1017, адрес (описание местоположения): Иркутская об-
ласть, Ольхонский район, с. Еланцы, ул.

[...]

подключение:

Письмо филиала «Усть-Ордынские электрические сети» от 
11.04.2018г. № 213/УОЭС.

Цель использования земельного участка: для индивидуального 
жилищного строительства.

Срок действия договора аренды: 20 лет.
Начальный размер годовой арендной платы: 2112 (две тысячи сто 

двенадцать) рублей 14 копеек.
Шаг аукциона: 3% от начального размера годовой арендной пла-

ты в сумме 63 (шестьдесят три) рубля 36 копеек.
Размер задатка: 20 % от начального размера годовой арендной 

платы в сумме 422 (четыреста двадцать два) рубля 43 копейки.

Лот № 4.
Характеристика земельного участка: земельный участок из зе-

мель населенных пунктов площадью 1061 кв.м., кадастровый номер 
38:13:000019:1150, адрес (описание местоположения): Иркутская об-
ласть, Ольхонский район, п. Хужир, ул.

[...]

Письмо филиала ОАО «ИЭСК» «Восточные электрические сети» 
от 21.03.2018 № 917 «О технологическом присоединении».

Цель использования земельного участка: для индивидуального 
жилищного строительства.

Срок действия договора аренды: 20 лет.
Начальный размер годовой арендной платы: 3438 (три тысячи 

четыреста тридцать восемь) рублей 75 копеек.
Шаг аукциона: 3% от начального размера годовой арендной пла-

ты в сумме 103 (сто три) рубля 16 копеек.
Размер задатка: 20 % от начального размера годовой арендной 

платы в сумме 687 (шестьсот восемьдесят семь) рублей 75 копеек.

Лот № 5.
Характеристика земельного участка: земельный участок из зе-

мель населенных пунктов площадью 1201 кв.м., кадастровый номер 
38:13:000021:93, адрес (описание местоположения): Иркутская об-
ласть, Ольхонский район, п. Песчаная, ул.

[...]

Письмо филиала ОАО «ИЭСК» «Восточные электрические сети» 
от 21.03.2018 № 915 «О технологическом присоединении».

Цель использования земельного участка: для индивидуального 
жилищного строительства.

Срок действия договора аренды: 20 лет.
Начальный размер годовой арендной платы: 1007 (одна тысяча 

семь) рублей 76 копеек.
Шаг аукциона: 3% от начального размера годовой арендной пла-

ты в сумме 30 (тридцать) рублей 23 копейки.
Размер задатка: 20 % от начального размера годовой арендной 

платы в сумме 201 (двести один) рубль 55 копеек.

Лот № 6.
Характеристика земельного участка: земельный участок из зе-

мель населенных пунктов площадью 1208 кв.м., кадастровый но-
мер 38:13:000021:92, адрес (описание местоположения): Иркутская 
область, Ольхонский район, п. Песчаная, ул.